tur dare per truncum avene, per truncum siliginis, per 2 caseos vacci
nes, per 2 gallos et per 12 ova; item prefati tenentur fenum et ligna 
ducere in adventum serenissimi domini, quociens opportunum fuerit; 
item prefati kmethones tenentur rubetum ad molendinum ducere et 
coquinam regalem reducere, ut et suburbani premislienses.

Villa Brylnycza — istius ville medietas est iuris valachici et 
alia medietas est iuris ruthenici. Item isti homines, qui soluni daciam 
agnellinam sunt iuris valachici:

Item Petrus et Iwan de Integra area solunt 4 agnos super pedi- 
bus, truncum avene et 2 gallos, quilibet procus valoris 16 gr., 2 ca
seos valachicos, aut pro 2 caseis et pro cingula alias poprąk dant 
5 grossos.

Item Harthin et Fyedo similiter solunt de integra area.
Item Hryn et Dimitr similiter solunt de area integra.
Item Thymko et Mikytha similiter de area solunt.
Item in Olschany similiter integra area una iuris valachici et 

similiter solvit ut prefati kmethones, quia ad illos pertinet iure.
3anncKtt IlayK. tob. im. IIIeB’ienKa. 3
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Item de prefate ville medietate quilibet de area solvit daciam 
de iure et consuetudine 4 agnos super pedibus, 2 porcos, quilibet 
porcus valoris 16 gr., per truncum avene, per 2 caseos valachicos aut 
5 gr. pro 2 caseis, et cingula alias poprąk. Item prefate ville medietas 
solvit 1/2 1 rungam in vere 1/2 sexagenam et in autumpno aliam mediam 
sexag. Item prefata medietas ville stacionem solvit pro festo ss. Petri 
et Pauli apostolorum ’/2 sexag. Item prefata medietas equm solvit — 
marcam pro eodem tempore ut et stacionem. Item prefati villani per 
annum tenentur ire 1 diem ad messem et aliam diem ad falcastran- 
dum. Item ligna scindunt, quando mandatur, sed petiti ad tlocam. 
Item equitant cum capitaneo aut suo official!, dum et quando mandatur.

Item iuris est et consuetudinis, quia quilibet de area dat a 20 
porcis 2 porcos, quilibet porcus valoris 16 gr., et aliquis kmethonum 
non haberet porcos, opportet solvere illos 2 porcos pecuniis, videlicet 
per 16 gr. porcus; item si aliquis kmetonum vltra illos 20 porcos ha
beret alios 10 aut 20 porcos etc., extunc a porcis tenetur dare por- 
cum super pedibus et a 20 porcos tenetur dare duos eciam super 
pedibus. | Item si vero fuerint glandines alias zyr, extunc ab intro- 
missione(m) porcorum quilibet kmethonum tenetur dare per unum gros- 
sum et hoc a quolibet porco. Si vero aliquis haberet minus porcos 
quam decern, hoc est porcum tres aut octo, et non essent glandines, 
extunc tenentur solum dare per medium grossum.